
Information Anmälan Resultat

ÖSM Militär Snabbmatch (A + R)

Pl. Skytt Klubb 10 Sek 8 Sek 6 Sek Tot X Std

Klass: Öppen A

1 Mike Hörnqvist Linköpings Skytteförening A 47 49 44 50 190 42 46 44 46 178 44 48 50 43 185 553 13X S 700:-

2 Jörgen Broman Linköpings Skytteförening A 49 45 49 46 189 46 47 45 45 183 44 43 47 43 177 549 14X S 500:-

3 Jan Arnström Roslagens Pistolskyttar A 46 50 44 48 188 42 44 45 43 174 44 45 46 49 184 546 6X S 400:-

4 Donald Papa Eskilstuna Pistolskytteklubb A 45 41 44 46 176 41 46 46 45 178 43 44 48 47 182 536 5X S 250:-

5 Stefan Johansson Linköpings Skytteförening A 48 46 45 45 184 47 45 44 47 183 34 43 45 47 169 536 4X S 240:-

6 Roger Björkman Råsbo Pistolskytteklubb A 40 46 45 46 177 47 47 43 48 185 45 42 48 37 172 534 4X B 230:-

7 Björn Segendorf Salems Pistolklubb A 45 44 44 44 177 49 44 48 45 186 43 42 44 38 167 530 5X B 220:-

8 Mikael Bjarneskans Upplands Väsby Pistolskytteklubb A 47 49 46 42 184 44 46 45 40 175 42 43 45 39 169 528 8X B 210:-

9 Tommy Schill Upplands Väsby Pistolskytteklubb A 45 45 44 47 181 46 44 46 46 182 38 48 47 32 165 528 7X B 200:-

10 Kenneth Garp Upplands Väsby Pistolskytteklubb A 41 48 47 44 180 44 40 46 47 177 36 44 45 44 169 526 9X B 190:-

11 John Widmark Tyresö Skytteförening A 47 43 50 46 186 46 36 47 46 175 45 43 36 41 165 526 6X B 160:-

12 Christian Olofsson F 16 Pistolklubb A 48 44 45 47 184 44 48 40 50 182 46 31 42 39 158 524 8X B 150:-

13 Stefan Carleblom Tyresö Skytteförening A 41 47 44 45 177 41 45 49 46 181 42 35 45 44 166 524 7X B

14 Pär-Erik Holmberg Borlänge Pistolklubb A 43 42 46 44 175 41 44 43 45 173 47 44 43 42 176 524 7X B

15 Johan Gustavsson Roslagens Pistolskyttar A 44 46 39 47 176 48 43 47 46 184 42 39 41 42 164 524 5X B

16 Göran Wadman F 16 Pistolklubb A 45 44 45 44 178 45 45 43 40 173 37 38 48 46 169 520 5X B

17 Monica Hjertqvist Råsbo Pistolskytteklubb A 44 43 45 44 176 43 43 46 45 177 33 42 47 44 166 519 5X B

18 Henrik Kyhlström Eskilstuna Pistolskytteklubb A 49 43 46 46 184 43 43 42 46 174 38 41 43 37 159 517 4X B



Pl. Skytt Klubb 10 Sek 8 Sek 6 Sek Tot X Std

19 Angelito Ericsson Hedemora Pistolskytteklubb A 42 40 49 45 176 41 44 43 40 168 45 46 35 44 170 514 3X

20 Veronica Dristig F 16 Pistolklubb A 43 41 43 43 170 43 46 45 45 179 45 34 42 40 161 510 3X

21 Thomas Erlansson Salems Pistolklubb A 45 40 41 47 173 45 44 46 43 178 35 39 38 43 155 506 4X

22 Eric Andersson Eskilstuna Pistolskytteklubb A 43 43 43 48 177 42 37 45 31 155 43 40 45 44 172 504 5X

23 Kjell Andersson Eskilstuna Pistolskytteklubb A 40 43 43 48 174 43 41 41 43 168 40 32 42 43 157 499 7X

24 Roger Svärd Eskilstuna Pistolskytteklubb A 45 45 38 47 175 40 45 45 42 172 44 43 34 30 151 498 10X

25 Peter Carlberg Norrköpings Pistolklubb A 42 36 42 45 165 42 35 43 45 165 44 34 43 39 160 490 3X

26 Anders Carlsson Linköpings Skytteförening A 41 45 41 44 171 42 39 38 41 160 42 42 41 33 158 489 3X

27 Stefan Ahlqvist Tyresö Skytteförening A 31 42 48 46 167 37 48 42 46 173 40 23 40 42 145 485 8X

28 William Ekekrantz Lunda Skf Pistolsektionen A 36 45 44 42 167 35 35 35 40 145 42 38 45 47 172 484 2X

29 Håkan Behrendtz Eskilstuna Pistolskytteklubb A 37 46 45 40 168 36 43 40 42 161 30 45 37 43 155 484 1X

30 Andreas Arnoldsson Upplands Väsby Pistolskytteklubb A 39 37 37 38 151 41 43 41 39 164 39 42 43 33 157 472 3X

31 Björn Holm Upplands Väsby Pistolskytteklubb A 39 33 42 41 155 42 40 42 44 168 26 47 41 32 146 469 5X

32 Veselin Anic Linköpings Skytteförening A 30 43 40 40 153 45 36 40 36 157 32 43 38 37 150 460 0X

33 Christer Kjellberg Linköpings Skytteförening A 28 46 42 40 156 38 47 42 35 162 28 27 40 43 138 456 2X

34 Erika Blom A 1 Skytteförening A 40 43 43 40 166 40 47 31 39 157 42 12 41 34 129 452 6X

35 Gary E Nelson Uppsala Handeldvapenförening A 39 36 33 38 146 40 32 43 32 147 38 35 43 42 158 451 0X

36 Mats Fredrik Forsell Hedemora Pistolskytteklubb A 43 41 41 39 164 37 39 45 20 141 32 31 42 35 140 445 1X

37 Marcus Attsäter Upplands Väsby Pistolskytteklubb A 31 36 38 42 147 38 42 41 34 155 32 37 32 32 133 435 1X

38 Susanne Jansson F 16 Pistolklubb A 41 37 33 38 149 40 45 30 44 159 34 21 33 32 120 428 1X

39 Boris Kostic Eskilstuna Pistolskytteklubb A 35 40 40 42 157 32 32 42 41 147 33 39 15 29 116 420 0X

40 Andreas Jirenius Eskilstuna Pistolskytteklubb A 37 38 26 36 137 32 39 37 33 141 31 32 32 37 132 410 2X

41 Ulf Nilsson F 16 Pistolklubb A 44 42 37 41 164 33 31 32 32 128 30 33 34 21 118 410 1X

42 Belinda Hammar Roslagens Pistolskyttar A 39 21 39 42 141 33 44 31 36 144 29 18 38 29 114 399 3X



Pl. Skytt Klubb 10 Sek 8 Sek 6 Sek Tot X Std

43 Jan Hjertqvist Råsbo Pistolskytteklubb A 23 37 25 38 123 41 33 35 37 146 31 40 30 28 129 398 2X

44 Per Hagström Linköpings Skytteförening A 44 43 36 21 144 35 22 15 34 106 27 38 41 29 135 385 0X

45 Max Myhr Linköpings Skytteförening A 28 35 35 38 136 38 39 28 33 138 36 25 23 24 108 382 1X

46 Christer Östlundh Tyresö Skytteförening A 25 30 39 40 134 19 40 20 41 120 28 24 37 34 123 377 2X

Klass: Öppen R

1 Göran Wadman F 16 Pistolklubb R 49 50 48 48 195 45 47 49 49 190 46 45 46 48 185 570 12X S 700:-

2 Mike Hörnqvist Linköpings Skytteförening R 46 45 48 46 185 46 47 44 49 186 45 48 45 48 186 557 16X S 500:-

3 Roger Björkman Råsbo Pistolskytteklubb R 41 47 44 42 174 49 43 48 48 188 48 49 47 49 193 555 11X S 400:-

4 Thomas Erlansson Salems Pistolklubb R 45 46 48 49 188 48 47 45 46 186 47 41 45 47 180 554 14X S 250:-

5 Johan Gustavsson Roslagens Pistolskyttar R 45 42 49 45 181 44 46 48 49 187 45 48 48 43 184 552 9X S 200:-

6 Jan Arnström Roslagens Pistolskyttar R 44 49 47 49 189 47 45 48 46 186 46 37 46 44 173 548 8X B 190:-

7 Stefan Carleblom Tyresö Skytteförening R 47 46 46 47 186 45 45 50 44 184 43 45 44 44 176 546 8X B 180:-

8 Kjell Andersson Eskilstuna Pistolskytteklubb R 45 43 48 45 181 44 45 48 49 186 45 48 44 41 178 545 8X B 170:-

9 Pär-Erik Holmberg Borlänge Pistolklubb R 47 45 47 50 189 49 44 43 46 182 40 42 46 45 173 544 9X B 160:-

10 Christian Olofsson F 16 Pistolklubb R 46 41 46 48 181 45 48 47 44 184 41 47 46 44 178 543 9X B 150:-

11 Björn Segendorf Salems Pistolklubb R 45 48 47 49 189 49 45 44 45 183 45 35 46 44 170 542 12X B

12 Gary E Nelson Uppsala Handeldvapenförening R 46 47 45 48 186 44 44 43 45 176 45 43 49 43 180 542 5X B

13 Mikael Bjarneskans Upplands Väsby Pistolskytteklubb R 47 47 46 43 183 48 49 48 41 186 42 43 45 42 172 541 12X B

14 Angelito Ericsson Hedemora Pistolskytteklubb R 47 46 46 45 184 47 43 47 45 182 46 45 41 43 175 541 3X B

15 Henrik Kyhlström Eskilstuna Pistolskytteklubb R 48 46 41 44 179 43 44 46 46 179 42 44 44 47 177 535 4X B

16 Monica Hjertqvist Råsbo Pistolskytteklubb R 43 41 48 44 176 44 46 46 44 180 43 38 44 46 171 527 0X

17 Linda Svensson Råsbo Pistolskytteklubb R 41 46 47 45 179 43 44 38 45 170 43 43 44 46 176 525 8X



Pl. Skytt Klubb 10 Sek 8 Sek 6 Sek Tot X Std

18 Jan-Åke Karlsson Mjölby Pistolklubb R 45 43 43 46 177 46 45 43 48 182 38 33 43 44 158 517 7X

19 John Widmark Tyresö Skytteförening R 47 44 48 46 185 40 44 45 49 178 40 41 35 38 154 517 7X

20 Roger Svärd Eskilstuna Pistolskytteklubb R 46 45 41 41 173 42 47 44 46 179 38 42 42 42 164 516 2X

21 Anders Carlsson Linköpings Skytteförening R 41 42 48 32 163 43 46 45 40 174 45 43 42 47 177 514 5X

22 Marcus Attsäter Upplands Väsby Pistolskytteklubb R 42 45 45 49 181 38 43 44 41 166 43 34 43 42 162 509 4X

23 Håkan Behrendtz Eskilstuna Pistolskytteklubb R 46 46 48 49 189 34 44 45 45 168 40 41 34 35 150 507 7X

24 Kenneth Garp Upplands Väsby Pistolskytteklubb R 49 44 47 45 185 35 44 45 45 169 41 43 30 35 149 503 2X

25 Eric Andersson Eskilstuna Pistolskytteklubb R 46 45 41 48 180 44 42 47 42 175 32 33 40 42 147 502 7X

26 Ulf Nilsson F 16 Pistolklubb R 43 42 46 45 176 45 45 45 45 180 25 39 40 41 145 501 7X

27 Stefan Ahlqvist Tyresö Skytteförening R 46 42 25 34 147 46 48 45 42 181 41 44 43 42 170 498 6X

28 Mats Fredrik Forsell Hedemora Pistolskytteklubb R 43 34 43 46 166 42 37 45 45 169 39 41 46 37 163 498 6X

29 Donald Papa Eskilstuna Pistolskytteklubb R 48 30 43 35 156 39 49 48 45 181 31 35 46 46 158 495 8X

30 Christer Östlundh Tyresö Skytteförening R 46 30 34 39 149 41 41 46 42 170 41 44 46 43 174 493 4X

31 Jan Hjertqvist Råsbo Pistolskytteklubb R 41 43 41 37 162 44 38 37 42 161 42 41 46 36 165 488 6X

32 Mikael Nilsson Linköpings Skytteförening R 42 42 44 36 164 38 45 32 42 157 42 43 39 40 164 485 3X

33 Belinda Hammar Roslagens Pistolskyttar R 34 32 45 41 152 45 38 43 49 175 44 39 32 41 156 483 3X

34 Andreas Arnoldsson Upplands Väsby Pistolskytteklubb R 41 45 45 45 176 34 42 39 47 162 38 35 32 39 144 482 5X

35 Björn Holm Upplands Väsby Pistolskytteklubb R 37 45 45 34 161 48 40 45 36 169 33 39 43 35 150 480 3X

36 Susanne Jansson F 16 Pistolklubb R 35 42 46 41 164 36 43 40 41 160 27 39 41 34 141 465 2X

37 Veronica Dristig F 16 Pistolklubb R 45 44 43 40 172 26 40 41 42 149 28 33 42 39 142 463 1X

38 Veselin Anic Linköpings Skytteförening R 44 37 39 25 145 34 34 41 46 155 33 38 33 30 134 434 1X

Pl. Lagtävling: Öppen A Klubb Tot



1 Lag 1 Upplands Väsby Pistolskytteklubb 1582

Mikael Bjarneskans A 528

Tommy Schill A 528

Kenneth Garp A 526

2 Trögfattarföreningen Linköpings Skytteförening 1574

Jörgen Broman A 549

Stefan Johansson A 536

Anders Carlsson A 489

3 Eskilstuna Pk Eskilstuna Pistolskytteklubb 1519

Donald Papa A 536

Kjell Andersson A 499

Håkan Behrendtz A 484

4 Roslagen lag A Roslagens Pistolskyttar 1469

Jan Arnström A 546

Johan Gustavsson A 524

Belinda Hammar A 399

5 F16 A F 16 Pistolklubb 1454

Christian Olofsson A 524

Göran Wadman A 520

Ulf Nilsson A 410

6 Tyresös dundrar P210 Tyresö Skytteförening 1427

John Widmark A 526

Stefan Carleblom A 524

Christer Östlundh A 377

7 Lag 2 Upplands Väsby Pistolskytteklubb 1376



Andreas Arnoldsson A 472

Björn Holm A 469

Marcus Attsäter A 435

Pl. Lagtävling: Öppen R Klubb Tot

1 F16 R F 16 Pistolklubb 1614

Göran Wadman R 570

Christian Olofsson R 543

Ulf Nilsson R 501

2 Roslagen lag R Roslagens Pistolskyttar 1583

Johan Gustavsson R 552

Jan Arnström R 548

Belinda Hammar R 483

3 Eskilstuna Pk Eskilstuna Pistolskytteklubb 1575

Kjell Andersson R 545

Henrik Kyhlström R 535

Donald Papa R 495

4 Tyresös snurrepangar Tyresö Skytteförening 1561

Stefan Carleblom R 546

John Widmark R 517

Stefan Ahlqvist R 498

5 Snurrepangmästarna Linköpings Skytteförening 1556

Mike Hörnqvist R 557

Anders Carlsson R 514

Mikael Nilsson R 485

6 Inget kul namn alls Eskilstuna Pistolskytteklubb 1525



Roger Svärd R 516

Håkan Behrendtz R 507

Eric Andersson R 502

7 Lag R Upplands Väsby Pistolskytteklubb 1524

Mikael Bjarneskans R 541

Kenneth Garp R 503

Björn Holm R 480
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